Rom, 1484 Juli 9

Registereintrag ASegV, Arm. XXXIX tom. 16 A fol. 123v – 124r (B);
Abschrift davon saec. XVII Arm. XXXIX tom. 16 C fol. 293v – 294v (C).

Text nach B.

Imperatori

Carissime ^a etc. Accepimus litteras Maiestatis tue datas ad decimum nonum diem Maij, quibus petis a nobis, ut neminem preficere velimus ecclesie Maguntin. preter voluntatem et expressum consensum tuum, atque in hoc Maiestatis tue et sacri Ro. Imperii rationem habere et provisionem ipsam prorogare, ut cum quiete et instauratione ecclesie ipsius tanto commodius valeat illi provideri. Nos, carissime fili, in omnibus, que cum Deo potuimus, rationem honoris et desiderii tui semper habuimus et habituri sumus; verum existimamus Maiestatem tuam pro prudentia sua considerare, qua honestate possimus canonicas electiones vel repellere vel differre accedentibus concordatis, quorum tu observantissimus defensor semper fuisti, si legitime facte a nobis confirmari postulentur. Nichilominus,

a Am Rand links neben dem Eintrag *L. Grifus*.

ut intelligas cupere nos, quantum cum Deo licet, voluntati tue gratificari, contenti sumus usque ad medium mensem Augusti proxime futuri expectare in confirmatione ulla facienda, si interea aliquid canonicum ad nos miseris, per quod possimus desiderio tuo satisfacere, ita ut nullam conquerendi causam de nobis et apostolica sede iuste habiturus sis. Nam quod ad regalia attinet, de quibus mentionem ^b facis, scias nos jurium tuorum maximam semper rationem habuisse et magno studio egisse apud confirmatos per nos et hortationibus et mandatis, ut non modo debita a te regalia accipere deberent, sed etiam ut tibi ratione eiusmodi regalium veluti colendissimo patri vellent obtemperare, quod etiam in omnibus, quos confirmari a nobis contigerit, similibus diligentissime faciemus. Datum Rome ^c die viiiij. Julij .1484. anno .xiiij^o.

b *mentione* B.

c folgt gestr. *apud sanctum* B.

Papst Sixtus IV. an den Elekten von Mainz.

Am gleichen Tag wie seine Wahlmitteilung und die Ankündigung seiner Wahlgesandtschaft habe er einen Brief des Kaisers (Beil. 62) erhalten, dessen Wortlaut er ihm zusendet. Empfiehlt ihm, sich den Kaiser geneigt zu machen, da sich die Angelegenheit dann leichter zugunsten seiner Kirche regeln lasse.

Rom, 1484 Juli 9

Registereintrag ASegV, Arm. XXXIX tom. 16 A fol. 125r (B); Abschrift davon saec. XVII Arm. XXXIX tom. 16 C fol. 297r – v (C).

Ungedruckt. Text nach B.

Dilecte ^a fili, salutem etc. Accepimus litteras tuas, quibus significas nobis de tua ad ecclesiam Maguntin. postulatione et quomodo oratores tuos mittis cum electionis decreto pro confirmatione impetranda, quos rogas velimus in eorum celeri expeditione commendatos habere. Eodem ipso die littere Imperatoris ad nos allate sunt, que una cum tuis in Consistorio fuerunt recitate. Earum exemplum his inclusum ad te mittimus, ut quieti tue melius consulere possis. Itaque hortamur te, ut Imperatoris ipsius animum studeas in hac re tibi conciliare et, si possibile est, commendatitias litteras ab eo ad nos impetrare. Nam res factu facilius erit, si cum illius gratia fiat neque dabitur ullus displicentie vel difficultatis locus, cum prosequamur illam insignem ecclesiam et inclytam Germanie nationem paterna benivolentia. Oratores tuos grato animo videbimus et omnia executioni libenter mandabuntur, quecumque nostro incumbent officio. Dat. Rome ^b ut supra.